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7,706,400

7,706,400    งบกลาง 7,706,400

แผนงานงบกลาง

งาน
งบกลาง รวมงบ

งบกลาง 7,706,400

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
องค์การบริหารส่วนต าบลป่าไก่
อ าเภอปากท่อ  จังหวัดราชบุรี
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1,543,000 7,887,120
0 1,846,320

1,543,000 6,040,800
849,000 2,390,000

90,000 202,000
569,000 1,207,000
140,000 450,000

50,000 531,000
48,400 612,800
48,400 112,800

0 500,000
0 30,000
0 30,000

2,440,400 10,919,920
    เงินอุดหนุน 30,000 0

รวม 8,299,520 180,000

    ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 500,000 0
งบเงินอุดหนุน 30,000 0

งบลงทุน 564,400 0
    ค่าครุภัณฑ์ 64,400 0

    ค่าวัสดุ 310,000 0
    ค่าสาธารณูปโภค 481,000 0

    ค่าตอบแทน 112,000 0
    ค่าใช้สอย 638,000 0

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 4,317,800 180,000
งบด าเนินงาน 1,541,000 0

รวมงบ

งบบุคลากร 6,164,120 180,000
    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 1,846,320 0

แผนงานบริหารงานท่ัวไป

งาน
งานบริหารท่ัวไป งานบริหารงานคลัง

งานควบคุมภายในและ
การตรวจสอบภายใน
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 0
 0

 110,000
                   40,000

 70,000
 0
 0

 110,000
    ค่าครุภัณฑ์                  200,000                  200,000

รวม  1,300,600  1,410,600

    ค่าวัสดุ                  129,600                  199,600
งบลงทุน                 200,000                200,000

งบด าเนินงาน                 581,600                691,600
    ค่าใช้สอย                  452,000                  492,000

งบบุคลากร  519,000  519,000
    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)  519,000  519,000

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งาน งานบริหารท่ัวไป
เก่ียวกับการรักษาความ

สงบภายใน

งานป้องกันและบรรเทา
สาธารณภัย

รวมงบ
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0 1,404,000
0 1,404,000

1,190,871 2,148,840
0 72,000

450,871 1,251,840
700,000 785,000

40,000 40,000
35,400 55,400
35,400 55,400

1,290,000 1,290,000
1,290,000 1,290,000
2,516,271 4,898,240

    เงินอุดหนุน 0 0
รวม 2,311,969 70,000

    ค่าครุภัณฑ์ 20,000 0
งบเงินอุดหนุน 0 0

    ค่าสาธารณูปโภค 0 0
งบลงทุน 20,000 0

    ค่าใช้สอย 730,969 70,000
    ค่าวัสดุ 85,000 0

งบด าเนินงาน 887,969 70,000
    ค่าตอบแทน 72,000 0

งบบุคลากร 1,404,000 0
    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,404,000 0

แผนงานการศึกษา

งาน งานบริหารท่ัวไป
เก่ียวกับการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา

งานศึกษาไม่ก าหนด
ระดับ

รวมงบ
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300,000
120,000
180,000
100,000
100,000
400,000

50,000
50,000
50,000

งบด าเนินงาน 50,000
    ค่าใช้สอย 50,000

รวม 50,000

    เงินอุดหนุน 100,000
รวม 400,000

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งาน งานสวัสดิการสังคม
และสังคมสงเคราะห์

รวมงบ

    ค่าตอบแทน 120,000
    ค่าใช้สอย 180,000
งบเงินอุดหนุน 100,000

แผนงานสาธารณสุข

งาน งานบริการสาธารณสุข
และงานสาธารณสุขอ่ืน

รวมงบ

งบด าเนินงาน 300,000
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0
0
0

430,000
430,000
430,000

100,000
100,000
100,000

370,000
370,000
370,000รวม 50,000 420,000

งบด าเนินงาน 50,000 420,000
    ค่าใช้สอย 50,000 420,000

    ค่าใช้สอย 100,000
รวม 100,000

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งาน
งานกีฬาและนันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถ่ิน

รวมงบ

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งาน งานส่งเสริมและ
สนับสนุนความเข้มแข็ง

ชุมชน
รวมงบ

งบด าเนินงาน 100,000

    ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 0 430,000
รวม 770,000 1,200,000

    ค่าวัสดุ 30,000 30,000
งบลงทุน 0 430,000

งบด าเนินงาน 770,000 770,000
    ค่าใช้สอย 740,000 740,000

แผนงานเคหะและชุมชน

งาน งานก าจัดขยะมูลฝอย
และส่ิงปฏิกูล

งานบ าบัดน  าเสีย รวมงบ
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0
0

1,400,000
1,400,000

0
800,000

0
800,000

2,200,000

600,000
600,000
600,000

งบด าเนินงาน 600,000
    ค่าใช้สอย 600,000

รวม 600,000

รวม 1,594,840 3,794,840
แผนงานการเกษตร

งาน งานส่ิงแวดล้อมและ
ทรัพยากรธรรมชาติ

รวมงบ

    ค่าครุภัณฑ์ 8,000 8,000
    ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 0 800,000

    ค่าวัสดุ 280,000 280,000
งบลงทุน 8,000 808,000

งบด าเนินงาน 468,000 1,868,000
    ค่าใช้สอย 188,000 1,588,000

งบบุคลากร 1,118,840 1,118,840
    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,118,840 1,118,840

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งาน งานบริหารท่ัวไป
เก่ียวกับอุตสาหกรรม

และการโยธา
งานก่อสร้าง รวมงบ
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รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
องค์การบริหารส่วนต าบลป่าไก่
อ าเภอปากท่อ  จังหวัดราชบุรี
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